

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Page 1 of 1

Licitação: **000055/25 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**Proponente: **8423 LINEHOSP MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE						
1	010.001.004	ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL DE FRASCO ÚNICUN		22	202,53	4.455,66
2	010.001.005	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES-	UN	3	8,28	24,84
3	010.000.960	AGULHA EXTRA CURTA DESCARTÁVEL LONGA TFCX		3	55,90	167,70
4	010.000.961	AGULHA GENGIVAL 27G LONGA	CX	3	55,90	167,70
5	010.000.137	AGULHA GENGIVAL 30G CURTA	CX	25	55,90	1.397,50
6	010.000.942	ALAVANCA SELDIN CO INOX #4R	UN	2	41,11	82,22
7	010.000.941	ALAVANCA SELDIN CO INOX #4L	UN	2	41,11	82,22
8	010.000.940	ALAVANCA SELDIN CO INOX #2	UN	2	41,11	82,22
9	010.000.008	ALGODAO PACOTE DE 500 GRAMAS	PT	5	25,37	126,85
10	010.001.006	ALGODÃO EM ROLETES	PT	50	3,61	180,50
11	010.001.007	ANESTÉSICO INJETÁVEL COM VASOCONSTRITORCX		50	283,80	14.190,00
12	010.001.008	ANESTÉSICO INJETÁVEL COM VASOCONSTRITORCX		120	207,26	24.871,20
13	010.001.009	ANESTÉSICO INJETÁVEL SEM VASOCONSTRITORCX		3	393,88	1.181,64
14	010.001.010	ANESTÉSICO TÓPICO 12G (BENZOTOP).	UN	30	15,05	451,50
15	010.001.011	BABADOR DE TNT P/ PACIENTE 0,45X60M.	PT	60	50,74	3.044,40
16	010.000.009	BICARBONATO DE SODIO PARA PROFILAXIA	CX	10	54,40	544,00
17	010.001.012	BROCA CIRÚRGICA ZEKRYA	UN	10	32,34	323,40
18	010.001.013	BROCA DE GATTES-	UN	6	15,05	90,30
19	010.000.775	BROCA DE LARGO N 1	UN	6	15,05	90,30
20	010.001.014	BROCA DE LENTULO 1-4 25MM	UN	3	95,46	286,38
21	010.001.015	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA- 1091	UN	10	4,43	44,30
22	010.001.016	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA- 1092	UN	10	4,43	44,30
23	010.001.017	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA- 1093	UN	10	4,43	44,30
24	010.001.018	BROCA DIAMANTADA COM MARCA KG	UN	20	4,43	88,60
25	010.001.019	BROCA DIAMANTADA COM MARCA KG-	UN	20	4,43	88,60
26	010.001.020	BROCA DIAMANTADA-	UN	20	4,43	88,60
27	010.001.021	BROCA DIAMANTADA N° 3117	UN	15	4,43	66,45
28	010.001.022	BROCA DIAMANTADA N° 3118	UN	10	4,43	44,30
29	010.001.023	BROCA DIAMANTADA N° 3118FF	UN	20	4,43	88,60
30	010.001.024	BROCA DIAMANTADA N° 3168 KG	UN	10	4,43	44,30
31	010.001.025	BROCA DIAMANTADA N°3168FF	UN	20	4,43	88,60
32	010.001.026	BROCA DIAMANTADA N° 3195	UN	15	4,43	66,45
33	010.001.027	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA- 1011	UN	10	4,43	44,30
34	010.001.028	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA- 1015	UN	20	4,43	88,60
35	010.001.029	BROCA DIAMANTADA TRONCO-CÔNICA	UN	10	4,43	44,30
36	010.001.030	BROCA DIAMANTADA 1033	UN	20	4,43	88,60
37	010.001.031	BROCA DIAMANTADA 1034	UN	10	4,43	44,30
38	010.001.032	BROCA TÉRMINO	UN	20	4,43	88,60
39	010.001.033	BROCAS BAIXA ROTAÇÃO N°2 22MM	UN	10	13,59	135,90
40	010.001.034	BROCAS BAIXA ROTAÇÃO N°4 22MM	UN	10	13,59	135,90
41	010.001.035	BROCAS BAIXA ROTAÇÃO N°5 22MM	UN	10	13,59	135,90
42	010.001.036	BROCAS BAIXA ROTAÇÃO N°6 22MM	UN	20	13,59	271,80
43	010.001.037	BROCAS DIAMANTADAS 1012	UN	20	4,43	88,60
44	010.001.038	BROCAS DIAMANTADAS 1013	UN	15	4,43	66,45
45	010.001.039	BROCAS DIAMANTADAS 1014	UN	20	4,43	88,60
46	010.001.040	BROCAS DIAMANTADAS 1016	UN	20	4,43	88,60
47	010.001.041	BROCAS DIAMANTADAS 1019 HL	UN	15	4,43	66,45
48	010.001.042	BROCAS DIAMANTADAS 1047	UN	10	4,43	44,30
49	010.001.043	BROQUEIROAUTOCLAVÁVEL 84 FUROS	UN	2	79,45	158,90
50	010.001.044	CABO DE BISTURI N° 3 -	UN	10	13,12	131,20
51	010.000.010	CABO PARA ESPELHO PLANO N.5	UN	30	5,98	179,40
52	010.001.045	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO UN		3	38,53	115,59
53	010.000.967	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO - PÓ	KT	10	32,00	320,00
54	010.001.046	CIMENTO OBTURADOR DE CANAIS RADICULARESKT		3	45,15	135,45
55	010.000.545	CIMENTO RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO PÓ	UN	5	11,61	58,05
56	010.001.047	CIMENTO TEMPORÁRIO - 25G.	UN	20	21,59	431,80
57	010.001.048	CONDICIONADOR ÁCIDO GEL 37%-	UN	60	4,64	278,40
58	010.001.049	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIA - R3	UN	5	54,18	270,90
59	010.001.050	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO F 28MM	UN	5	54,18	270,90
60	010.001.051	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO R4	UN	5	54,18	270,90
61	010.001.052	CONE DE GUTA PERCHA PRIMÁRIA N°30	UN	5	54,18	270,90
62	010.001.053	CONE DE GUTA PERCHA PRIMÁRIO N° 25	UN	6	54,18	325,08
63	010.001.054	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 15/40MM	UN	6	54,18	325,08
64	010.001.079	CUNHA PARA MATRIZ REFLEXIVA -	PT	10	106,21	1.062,10
65	010.000.970	CURATIVO ALVEOLAR COM PRÓPOLIS	UN	10	79,55	795,50
66	010.001.055	CURETA DE DENTINA 11/12	UN	15	12,64	189,60
67	010.000.575	CURETA LUCAS #86	UN	10	15,82	158,20
68	010.000.947	DESCOLADOR MOLT N°2/	UN	10	18,49	184,90
69	010.000.607	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12%	UN	20	14,34	286,80
70	010.000.972	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA A 2% - ANTISSÉFR		10	4,42	44,20
71	010.001.056	DISCO DE LIXA P/ ACABAMENTO-	KIT	6	81,27	487,62
72	010.000.656	ESCOVA DE ROBINSON	UN	50	1,72	86,00

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Page 2 of 2

Licitação: **000055/25 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)****11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

73	010.001.057	ESCOVA DENTAL ADULTO COM ESTOJO	UN	2.000	5,33	10.660,00
74	010.001.058	ESPAÇADOR DIGITAL CÔNICO Nº 1-25MM	CX	10	25,73	257,30
75	010.000.946	ESPÁTULA PARA RESINA DE TITÂNIO Nº01	UN	3	76,11	228,33
76	010.001.059	ESPELHO PLANO BUCAL, Nº5-	UN	50	6,88	344,00
77	010.000.753	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA	FR	5	6,02	30,10
78	010.000.951	EXPLORADOR DUPLO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	30	12,64	379,20
79	010.001.060	FILME RADIOGRAFICO ADULTO-	CX	10	344,00	3.440,00
80	010.001.061	FILME RADIOGRÁFICO INFANTIL-	CX	3	520,30	1.560,90
81	010.000.975	FIO DE SUTURA AGULHADO- FIO DE SEDA	CX	20	62,00	1.240,00
82	010.000.976	FIO DENTAL - EMBALAGEM COM 500M	UN	6	15,91	95,46
83	010.001.062	FITA DE MATERIAL ISOLANTE-	RL	10	7,98	79,80
84	010.001.063	FITA MATRIZ 5MM-	UN	10	2,28	22,80
85	010.001.064	FITA MATRIZ DE 07MM-	UN	15	2,45	36,75
86	010.000.787	FIXADOR PARA RADIOGRAFIAS DENTAIS	FR	20	12,47	249,40
87	010.000.979	FLUOR TÓPICO EM GEL - FRASCO COM 200ML	FR	10	6,06	60,60
88	010.000.980	FORMOCRESOL – FRASCO DE 10 ML	FR	4	17,20	68,80
89	010.000.981	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA, PÓ - FRASCO COM 100G	UN	10	8,08	80,80
90	010.001.065	INDICADOR BIOLÓGICO-	UN	20	37,76	755,20
91	010.000.982	INDICADOR QUÍMICO (EMULADOR TST CLASSE 6) CX	10	132,75	1.327,50	
92	010.001.066	INSERTO PARA ULTRASSOM	UN	15	82,56	1.238,40
93	010.001.067	KIT DE ACABAMENTO DE RESINA-	KIT	6	64,76	388,56
94	010.000.529	LÍQUIDO HEMOSTÁTICO	FR	10	23,65	236,50
95	010.000.984	MATERIAL TEMPORÁRIO PARA OBTURAÇÃO DE CUN	5	42,11	210,55	
96	010.000.985	MICRO APLICADORES DESCARTÁVEIS COM PESCP	30	15,48	464,40	
97	010.001.068	ÓCULOS LENTE AMARELA PARA PROTEÇÃO	UN	4	7,26	29,04
98	010.000.986	ÓLEO MINERAL NÃO TÓXICO DE BAIXA VISCOSID/FR	35	37,93	1.327,55	
99	010.001.069	PAPEL CARBONO. EM BLOCO. USO ODONTOLÓGI UN	1.250	2,24	2.800,00	
100	010.000.533	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO	FR	6	13,20	79,20
101	010.000.201	PASTA PROFILÁTICA	UN	10	6,45	64,50
102	010.001.070	PEDRA PARA AFIAÇÃO ARKANSAS	UN	3	41,80	125,40
103	010.000.952	PINÇA PARA ALGODÃO #317 EM AÇO INOXIDÁVEL UN	30	15,39	461,70	
104	010.001.071	PONTA DE ACABAMENTO DE RESINA	UN	15	29,24	438,60
105	010.001.072	PONTA DE ACABAMENTO DE RESINA-	UN	15	29,24	438,60
106	010.000.953	PORTA AGULHA CASTROVEJO	UN	10	136,49	1.364,90
107	010.000.938	PORTA AGULHA COM VÍDEA MAYO - HEGAR	UN	10	40,42	404,20
108	010.000.837	PORTA MATRIZ	UN	5	31,79	158,95
109	010.000.485	POTE DAPPEN DE VIDRO	UN	10	5,89	58,90
110	010.000.602	RESINA COMPOSTA BULK FILL FLOW	UN	10	144,48	1.444,80
111	010.001.073	RESINA COMPOSTA FILTEK Z250.	UN	6	163,40	980,40
112	010.001.074	RESINA COMPOSTA FILTEK Z250.-	UN	10	163,40	1.634,00
113	010.000.990	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR UN	10	72,24	722,40	
114	010.000.991	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR UN	10	72,24	722,40	
115	010.000.992	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR UN	10	72,24	722,40	
116	010.000.600	RESINA COMPOSTA COR A1	UN	10	72,24	722,40
117	010.001.075	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL,	UN	10	72,24	722,40
118	010.000.995	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR UN	10	72,24	722,40	
119	010.000.604	RESINA COMPOSTA COR A 3,5	UN	10	72,24	722,40
120	010.000.556	RESINA COMPOSTA COR C2	UN	5	72,24	361,20
121	010.000.212	REVELADOR PARA REVELAÇÃO DE RADIOGRAFIA/FR	40	12,56	502,40	
122	010.001.076	SERANTE FOTOPOLIMERIZAVEL PARA FÓSSULAS UN	2	32,34	64,68	
123	010.000.347	SERINGA CARPULE COM ASPIRAÇÃO COM REFL UN	20	62,31	1.246,20	
124	010.000.999	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL	CX	5	42,66	213,30
125	010.001.001	SUGADORES ODONTOLÓGICOS DESCARTÁVEIS -PC	50	12,04	602,00	
126	010.000.955	TESOURA MAY STILLE CURVA 14CM	UN	6	53,75	322,50
127	010.000.954	TESOURA SPENCER PEQUENA	UN	10	54,18	541,80
128	010.000.817	TIRA DE AÇO- ENVELOPE	CX	10	8,13	81,30
129	010.001.077	TIRA DE LIXA DE ACABAMENTO-	CX	10	12,47	124,70
130	010.000.095	TIRA DE POLIESTER	PT	6	1,42	8,52
131	010.001.078	TIRAS DE AÇO LARGURA 6MM	PT	10	9,89	98,90
132	010.000.748	VERNIZ COM FLUOR CONTENDO 5% DE FLUORET UN	6	77,42	464,52	

Total Centro de Custo: 105.951,51

Total Proponente: 105.951,51

Valor Total da Licitação: 105.951,51